Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 11/2012

Joani Apº. da Silva Torres, Vereador em exercício junto a

Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer se digne Vossa Excelência de

fornecer cópias reprográficas de todos os empenhos, no período de janeiro de 2009 até a

presente data, correspondentes à compra de agrotóxicos, utilizados para capina química no

município.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 13 de fevereiro de 2012.

Joani Apº. da Silva Torres

Vereador

Prefeitura Municipal da Estância Turística
de Joanópolis

ADM. 2009/2012

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 45.290.418/0001-19
PABX: (011) 4888-9200 – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

E-mail: juridico@joanopolis.sp.gov.br – SITE: www.joanopolis.com.br

Joanópolis, 24 de fevereiro de 2012.

Ofício Gab. nº 99/2012
Ref.: Requerimento 11/2012 - JAST

Excelentíssimo Senhor Presidente

Em atenção ao Requerimento em epígrafe, de
autoria do Vereador Joani Aparecido da Silva Torres, encaminho 52 cópias
de empenhos, referentes à compra de agrotóxicos utilizados para capinha
química.

Na oportunidade, apresento protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

João Carlos da Silva Torres
Prefeito

Ao Excelentíssimo Senhor
Domingos Lauriano Floriano
Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis